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— rooUUl HELYETT AZ 
A TERMÉNYÁRAK KÖLT.

FELÖL EMELŐ.

TÖRVÉNYÉÉ VÉDELMIT 
ADÓTERMEK CSÖKKEN. 
TESET — AZ IRÁNI CIK­
KEK S A VASÚTI FUVAR 
DIJAK LESZÁLLÍTÁSÁT!

23sT Kanadai dollárjátT—HARMADIK ÉVE ÖRVENDEZTETJÜK MEG KERTÉSZKE­
DŐ ELŐFIZETŐINKET KIVÁLÓ MINŐSÉGŰ. CSlRÁKERES MtT — A KOZIOAZOATAS 

EOYSZEROSrTESET. AZ

f X
^ Farmer Tudósító

r ü GYORSAN. BIZTOSAN ÉS 
A LEGMAGASABB 

ÁRFOLYAMON KÜLDI lAZ 
ÓHAZÁBA

GEORGE SZABÓ
271 Ma. St, WINNIPEG. MÁN.

Hajójeiytk, Bevisderiiii

DINGYEN KONYHAKERTI 0Montreal Quc. MVETŐMAGVAKHARTMANS Stslionory Á
NV. szétosztásával. — 80 csőt értékű magot kaphat ajándékba!M «e
t-Vitlfdl-IAlVlllBEN NETT birodalmi mlnlsz- 

i terelnék Saakatchewan és Al­
bert* kormányaival egyetértve 
nyilatkozott a három prértiarto- 
mányban létesítendő ‘AVheat 
Control Board" ügyében. A kor­
mány Így óhajt érvényt szerez­
ni a londoni buzakonferencla 

| határozatainak, viszont egyál­
talában nem áll annak útjában, 

jhogy kl-kl olyan területet ves­
sen be búzával, amire különben 
is készült volna. A búza-bizott­
ság felállítására csak nyáron ke 
rülne a sor, de csakis abban az 
esetben, ha nagy termésre len­
ne kilátás.

60 CENTÉRT szállítja a Ca- 
nadlan Industries Limited ve-1

** *** * manitobai kormány-; kuUtó tobonltórluma rendklvül 
nak . különleges összetételű iérxékeny kéMÜjatke, H.
sáska-méreg egy-egy gallonját ^ ^
A reginai Eainlew Chemical vá. ^ A,
Wat ez«l szemben 2 centtel ^, kutatieok szerint Müö- 
tobbet számit gallononként a 
saskatchewanl kincstárnak, mi-

ALEX A. KELEN
!4M City

BENZOLGYAR BUDAPESTEN 
Hónapokig tartó építkezés ti­

tán az óbudai gázmüvek telepén 
üzembe helyezték as eteő nagy 
magyar benzolgyárat. Egymillió 
pengőjébe került a fővárosnak a 
gyár, amely évente mintegy 200 

színű, hogy ezek a jelek az Ál- ezer pengő értékű benzolt fog 
. ... ... . , ... latövhöz tartozó csillagképek termelni. Az ország külkereske-
i HUruTt* 8 m°S, ■ ,.g ! valamelyikéről származnak. A delml mérlege szempontjából

.. P , .n e e 1 norvég Störmer professzor szc-1 kedvező eredményt várnak ahogy előreláthatólag több száz- 1
ezer gallon méregre lesz szük-

• meeétteOeeel folytatott 
baUrotta el s "Kanadai Magyar Újság", hágj

könnyítése céljából
áss. AZ ANGOL főváros elektró­

dáén két dollárt KÖZVETLENÜL a kiadók!D<* - Jsgt ás
tataiba beküld As egyik négy kanadai magkerenkedéseel kötött megái

«0 cent értéke. Utáló minőségű tetó-többCHERRY D. SZABÓ
küldünk ki postai bérmentesítéssel mlaüasoknak. akik est a ki­

skar ják elszalasztani. A tizennyolc fajta konyhaaélhntA ulitylwYM^

kerti TetOmngutjteméay a kötetkesökból áll:
ás l

súlya
különösen korát egy láb magasra nötö, bötermó bokros fajta. 

2 BORSÓ (töldborsó) "American Wooder" 1 onnce súlyú csomagban, 
egyike a legnépeserüü, korai fajtáknak, mely a legéssaklbb vidéken la
bótermést Mstosát.

L BAB (süld avagy vajbab). Tmproved Oolden Waz", 1Toronto OnL
VKRAINIAN B00K8ELLERS

124 Queen Bt West. cint az sem lehetetlen, hogy a' benzolgyár üzembehelyezésétől, 
felfogott jelzések olyan elek- annál is inkább, miután a ma- 
tron-folyamok hatásai, amelye- gyár föld termékeiből párolt 
két valamelyik csillag bocsát ki szesszel igyekszik részben he- 

. . , . .... magából. íme, talán “meg van lyettesitenl a külföldről beszer-
CNR állomással akarja összeköt |rva , hogy egy- «« benzint. A Jó példából ta-
ni vonalit egy montana vasút- gzer mé megértjak a cgUI,gok nulhatna Kanada Is! 
vállalat, hogy ezáltal közvetlen beszédét 
teherforgalmat bonyolíthasson 
lt Churchill kikötőjével Ha a

L HAGYMA (vöröshagyma) “JeDow (Hőbe Dnavers" 1 nyolcad oonce ség.
csomagban, bötermó. télire Is nngysierflsn elállVKRAINIAN BOOK 8TORE 

m Queen R. WeM

Hamilton, OnL
ALEX A. KELEN LIMITED 
Bökje — S*« J«"W *tr,e< Nerth-

4. KA LA RABÉ "Whlte Vlenna Kohl Rabi" 18 oonce, samatoe, nagy RADV1LLE délsaskatchewanltermést ad,
I. KÁPOSZTA "Dnnlsh Ball Hsad" 1|* ounee, 

fontét nyomó termést ad. hatalmas, kemény fejeket ígér.
S. KUKORICA (csemege- vagy asztalt tengeri) "Goidén Bantam" 1 

oonce, elismerten a legkiválóbb amerikai minőségű, 7 Inch boaaaura 
megnövő csutkán t soros isletes termést ed.

Kívánatra aradat! óhazai Matvanl-fále fekete kukoricából kOldhetünk

fás, nem podváa fajta, nyersen le Igen élvesetea.
kevesebb, mint 1Ü0-) #

földművelésügyi 
minisztere Torontóban ki jelen- 

i tette, hogy a tartományi kor- 
! mány hajlandó' a vetőmagvak 
I beszerzési költségének kéthar- 
imad részét megtéríteni. Mind­
azon magkereskedők, akik az 
; ontariól gazdáknak magot hite­
leznek, ennek 66%-át a tarto- 
: mányi kincstáron behajthatják.

ONTARIO

Kossuth apánk
emlékének áldoz 

két nemzet

RIDGE amerikai repülő a ta­
vasz elején egy léghajó nyílt ko­
sarában 25 mérföld magasság­
ba akar a sztratoszférába fel­

ijük — óhazái árucikkek nagyban ás terv megvalósul, úgy a nyugat­
amerikai államok állatállomá­
nyát 100 fontonként a jeenlegl 
fuvardíjnál 8 centtel olcsóbban 
szállíthatnák Angliába a Hudson 
öböl vizén keresztül.

egy prébacasmagot azoknak, akik tavaly még nem próbálták ki ezt i
kiváló fekete-szemű csemegét. írja mag a rendeléskor, hegy a Hatvani, 

avagy "Oolden Bantam- kukorclamagct kívánja!
7. PAPRIKA (húsos zöldpaprika) "Bull Nőse or Large Bell" két láb 

magasra növő száron 3 Inch hosszú és 1 Inch átmérőjű édes zamatu 
gyümölcsöket hoz, töltött paprikának, úgyszintén nyersen la kiváló.

(.PARADICSOM "Earllaoa", a legkiválóbb korai, gyönyörű vérvörösre 
éró fajta, mely Idejében való kacaozáa esetén igen bötermö.

I. PA8TERNAK "Hall Long Guernaev" Íjé ounee, a Kanadában legjob­
ban bevált, lt Inch hosszú váltósat, amely egéea télre eláll.

10. PETREZSELYEM, valódi tengerentúli “Turnlp Rooted Pareley", me­
lyet meg aem vásárolhat a magkereskedésben. Gyökere isletes, zöld 
levele pedig valóságos tárháza az élet-erösitő "Vltamln"-nak. Jó ma* 
gyár leves el sem képzelhető petrezselyem zöldje nélkül!

II. RETEK (asztali retek) "Sparkler Whlte Tip", 1|4 odnce, a legroha- 
mosabban növő kerti gyümölcs" mely minden héten friss termést ad, 
ha bizonyos Időközökben vetjük.

11. SALÁTA "Black Seeded Simpeon" 50 láb hosszú sor vetésére ele­
gendő, nagy fejti, korai fajta, kiválóan gyenge minőségű.

13. SÁRGARÉPA "Chantenay Halt I-ong", 1|4 ounee, a legfinomabb 
zöldségfélék egyike, melynek nyers állapotban való fogyasztás* la 
Igen egészséges.

14. SPENÓT tlnbods vagy paraj) "Bloomsdale or Savoy" 1|4 ounee, 
a legkoraibb főzelékfélék egyike, melyet már a legelső tavaszi napon 
elvethetünk, majd később utána vethetünk, hogy egész nyárra ellát­
hassuk magunkat ezzel a rengeteg "vitamin" táplálóanyaggal rendel­
kező veteménnyel.

15. SÜTŐTÖK “Sugár Ple-Pumpkin" 10 inch átmérőre növő cukor-édes 
csemege, mely nemcsak sütve, hanem aült-téastában is elsőrendű.

16. TÖK (tökkáposzta) "Long Whlte Tralllng", tla fészekre elegendő 
mag. mely megfelelő gondozás esetén még az északi vidékeken la 
kiválóan finom termést ad.

17. UGORRA "Improved Long Green", savanyításra a legkiválóbb fajta.
18. VÖRÖSRÉPA (cékla) 1|4 ounee, mely mintegy 25 láb hoeaiu sor ve­

tésére elegendő, télire Is eláll.

jogi és kézjegytől Bgynh.

Kitchener Ont.
8. JAROSZ 

K4 Klng Bt. West.
_ — Folyóiratok. -- Balvarok,

pipa éa cigaretta dohány

Winnipeg, Mán.
8ATURN IMPORTING CO.
Hígítás Av*. a CPR szállodával 

közel a Main Btreettien.

szállni. Haldane oxfordi egyete - Foly‘UAs as l-ső oldalról 
mi tanár e célra különleges öl- szobrokon ugyanis nyomot ha- 
tönyt készített, amelynek segít- gyott az Idő és az elnök épeég- 
ségével korlátlan Ideig lehet a ben akarja megőrizni a két híres 
sztratoszférában tartózkodni műemléket. Kossuth szobrát te- 
Az öltöny teljes védelmet nyújt hit éppen olyan tisztelettel őrsi 
a légnyomásbeli különbségek el­
len és biztosítja a pilóta állandó 
oxigénellátását.

i

MIT ÍRNAK RÓLUNK 
LONDONBAN?

A “The National” cimü nagy 
angol folyóirat legutolsó szá­
mában érdekes cikket találunk 
“Magyarország s Középeurópa” 
címmel A cikk mindenekelőtt 
megállapítja, hogy Magyaror- 

j szág nem hajlandó átvenni a nő­
imet Hltler-rendszert és hogy MAGYAR SZAKÁCSOK 
; Gömbös miniszterelnök elitéi 
minden külföldi politikai rend­
szert, amely ellentétben áll a 

j magyar nemzet évezredes ha- 
! gyományaival.

Részletesen foglalkozik a lap 
jaz utódállamok politikájával, a- 
j melyek elnyomják a magyar ki­
sebbséget, korlátozzák sajtójá­
ban és nyelvhasználatában. Ru- 

{mánia ma is fészke a hagyomá- 
! nyos korrupciónak és egyik uj 
állam sem tiszteli annyira a ki- 

i sebbségek jogait, mint a háború­
előtti régi Magyarország. Közép 

: Európa összes állami között Ma- 
! gyarország a legerősebb támoga 
tója a békének és a rendnek.

Magyarország 43 kereskedel­
mi szerződést, 16 gazdasági meg 

: állapodást kötött a világ külön­
böző államaival, boldogulása a- 

j zonban a trianoni szerződés re- szer megizlelte a hazai ételeket 
i víziója nélkül nem képzelhető el. és a pompás magyar bort, föl Is 

j A cikk, amely mindvégig a lég- fogja keresni Magyarországot.

1nagyobb rokonszenwel Ír az ó- 
hazáról és a revízióról, azzal 

i végződik, hogy a békét nem le­
het hosszú ideig fenntartani szu 
ronyokkal. A kiengesztelőd és - 
nek és a megértésnek kell győze 
delmeskednle, ha békét és gaz­
dasági boldogulást akarunk.

Washington, mint a rabszolga- 
felszabadító Lincolnét, Amerika 
legnagyobb fiáét.

Ez alkalommal érdemes lesz 
JEANS angol csillagász azt megjegyeznünk, hogy Kossuth 

fejtegeti, hogy a Föld sorsa a- előtt egyetlen külföldinek ad- 
ránylag rövid idő múlva bizony­
talanná válik. Bolygónk jelen 
“narancs" alakját gyorsuló for­
gása következtében vette fel.
Minthogy sebessége állandóan 
nő, egyre laposabbá válik. Elő­
ször úgy szét fog lapulni, mint 
egy lepény, azután pedig a Föld 
egyszerűen kettészakad. Meg­
nyugtatásul csak azt tette hoz- jeként kapott azonban szót 
zá, hogy a ml nemzedékünk é- 1852 január 9-ikén Kossuth Le­
letében ez nem történhet meg. jós. Azóta sem ért más nemze­

tet ez a kitüntetés rajtunk ki- 
HOLMGREN híres svéd tu- vül: a halhatatlan Apponyl Al- 

dóe megállapítása szerint az bért volt a harmadik és utolsó 
átlagos emberi életkor az ef-1 külföldi, aki angol ékesszólásit 
múlt évszázad folyamán húsz megcsillogtathatta a világ leg- 
éwel hosszabodott meg. Ezt a hatalmasabb országának tőr- 
javulást Holmgren általában az vényhozói előtt, 
egészségesebb életmódnak és a 
szeszfogyasztás csökkenésének 
tulajdonítja. Ugyancsak rövidíti 
az életet nézete Szerint a tulsá- Legújabb tudományos felfedezés a

“VITONAL", javltja a vért a működés­
re bírja a tétlen mirigyeket. Életerős, 
egészséges, munkabíró embert formál 
önből. 30 tabletta (1. áe 70 tabletta (2. 
Ha nincs megelégedve, visszakapja a 
pénzét Cím: “MEDICA" 452 Wslllng.

A KORRAL! tón st toronto, ont. (Hirdetés)

MOLNÁR GYULA
IBS Main Bt. — “Home Cafe" literem 
Be Bllllérd, a magyarok találkozó he­ tük meg az alkalmat, hogy az 

amerikai törvényhozás mindkét 
háza előtt beszélhetett. LaFayet 
te francia szabadsághős ameri­
kai szereplésének azonban az 
Egyesült Államok belpolitikája 
szempontjából is megvolt a ma­
ga magyarázata. Csupán maga­
sabb emberi eszmék zászlóvivő­

ije. — Óhaza I áruk. dohány

GEORGE SZABÓ
371 Mais Street 

Pénzküld éaek, hajójegyek. 
kevándorlAal engedélyek

KÜLFÖLDÖN
Eredeti és életképes ötelettel 

lép a nyilvánosság elé a “Képe­
sített Szakácsok Országos Szö­
vetsége." A szövetség a magyar 
szakácsmüvészet kitűnőségeit 
akarja külföldi körútra küldeni, 
akik az elsőrendű étkezőtermek­
ben mindenütt magyar ételekből 
és italokból összeállított ebéde­
ket és vacsorákat rendeznének. 
Ezeken az estélyeken magyar 
tárgyú ismertetőket adnának á- 
jándékul az ebéd vagy vacsora 
résztvevőinek, ami egyben em­
léke volna elismerésre méltó tö­
rekvésüknek.

Köztudomású, hogy a magyar 
szakácsmüvészet nemzetközi 
viszonylatban is első helyen áll, 
kézenfekvő tehát a következte-

Meinllé Saak.
SÍPOS GYÖRGY

a •MartaMel

Lethbridge Alta.
SZARKA JÓZSEF

40* — 4th Ara. South 
Pipa ás elgarettadohány. hüvely «e 

papír Is kapható.

Edmonton Alta.
LUKACS LAJOS

lteis-ttth Bt.
TaUyltéal Iroda — Péaaküldé* —

A fenti kerti magvakon kívül GYÖNYÖRŰ VIRÁGMAGOKAT Is 
küldünk ki. szintén bérmentve, mindazoknak a honfitársainknak, akik 
EOY ée FÉLÉVI előfizetést, azaz $3.00-1 küldenek be kiadóhivatalunkba 
az előbb felsorolt és a kővetkező magokért:

TIZENKÉT SZEBBNÉL-SZEBB VIRAGFAJTA, úgymint 1. Búza­
virág (Bachelors Button), 2. Diszmák (Poppy) 3. Futóka (Cltmbersl, 
4. Kék nefelejts (Forget-me-not) 5. Mályva (Holyhocka) 6. Oroszlán- 
száj vagy tátika (Snapdragon) 7. őszirózsa (Aster) 8. Petúnia. » Rezeda 
(Mignonéit) 10. Szalmavirág (Everlasting), 11. Szarkaláb (Larkspur) és 
12. Viola.

“Vitonal” férfiaknak!

gos dohányzás és kávéfogyasz-
Ismételten hangsúlyozzuk, hogy miután a vetőmagvak beszerzé­

se nádink is kiadást Jelent, csakis azoknak küldhetjük meg az értékéé 
gyűjteményt, akik előfizetésük rendezése fejében két, azaz három dol­
lárt közvetlenül kiadóhivatalunknak küldenek be.

tás.
Dr. BIR0 KAROLY tés, hogy az az idegen, aki egy-

Sebési ás belgyógyász HALADJON VELÜNK —
e budapesti Gr. Apponyl 
PeHklInike v. tanársegédje

EGYSÉGES, ERŐS SAJTÓ 
KELL A MAGYARNAK — 

TÁMOGASSA ÉS TERJESSZE 
A KANADAI MAGYAR 

ÚJSÁGOT!

SASKAT00N
206 Canada Bulldlng 

Telelőn: 2724 I
D R U MAR JÁNOS FORRADALOM EGY MAS VILÁGON

Or.J. A. BUKSIÉINMagyar Patika
— Mert olyan szép színei vannak, mint a színes napvirág­

nak s azonfelül mert a legmagasabb fák tetején virágzó növény­
zet között szeret tanyázni.

— Akkor hát Andrea vissza fog repülni oda, ahol virágot

— Hozzon valamit Minnehaha részére is. Szegény gyer­
mek alig tud ellenül maga nélkül. Van még valami mondani való?

-=— Köszönöm, nincs. Üdvözletem a leánykának.
Az Indusok, akik a jelenet láttára kíváncsian ugráltak fel, 

de szepegve, mozdulatlanul gyökeredztek meg a rejtélyes micso­
da beszédjének hallatára, most, hogy Tycho Ismét zsebébe eü- 
lyesztette a műszert, egyszerre körülsereglették őt.

— Mit mondott a Két Jobb?

a Winnipeg! magyarok fogorvosa 

Randalója nyitva esténként.

Szavatolt fájdalom nélküli huzÁs, 
szakszerű fogtömé*, möfogaerok.

652'/, Main St WINNIPEG, Min

Mindenféle orvosságok ée Drog 
Stors tárgyak kaphatók. írja 

haját magyarul.

MASSIG’S DRUG ST0RE
BOX: 124

talál
— Légy nyugodt, Hyawatha. Andrea nem lesz hálátlan. 

Minek is menekülne onnan, ahol te vagy?!
Az indus leány rátekintett okos, szép szemeivel a beszé­

lőre s ebben a tekintetben benne volt az öntudatra ébredő nőies­
ségnek varázsa Is. A hízelgés előtt lesütötte szemét, de az őszin­
teség melegebb hangja megrezegtette szunnyadó lelkét.

Szemérmesen összevonta kendőjét vállain, ujjaival gyön­
géden megtapogatva, hogy Jól helyezkedett-e el a madárka, az­
után a tegezből kihúzott nyíllal kezdett el foglalatoskodni, mint­
egy jelezve, hogy nem kíván továbbra a virágmadárról beszélni.

Tycho ijedten kapta ki kezéből a veszedelmes szerszámot.
— Nem volt elég az Iménti lecke, melytől még most is ég 

kezed? — feddte meg komolyan. — Ez a nyíl mérgezett!
— Kitől kaptad?
— Fiatal Forgószél ajándékozott meg vele.
— Ezzel a nyillal? — kérdé kétkedve a leány.
— Igen, ezzel s mindazzal, mik a tegezben vannak.
— Mutasd még egyszer! Csak messziről. Nem nyúlok hoz-

REOINA, SASK.

MEGV A G J A K I —ő R Z Z E — Azt üzeni, hogy üdvözli a crowok királyát és a crowok 
harcias törzsét, a pawnesk, a winnebagoesk, a navajasok • a 
cheyennek vitézeivél egyetemben.

— Hugh! — volt az egyhangú felkiáltás, mialatt Nagy 
Ütő mindkét kezét Tycho felé nyujtá.

— A' Fehér Sólyom varázsló a fehér emberek között?
— Fehér Sólyom csak szürke ember a fehérek között. De 

ha volna varázslata, arra használná azt, hogy barátságtokat 
nyerje meg.

A Recept-Pályázata
4

Szavazólap — Fehér Sólyom! — szólt Nagy Ütő — ha nem lennék a 
crowok királya, melléd állanék és én lennék szószólója kívánsá­
goknak. De mert vezére vagyok e népnek, akinek kötelessége az 
ország nyugalma felett őrködni, azért a mérleg egyik oldalába te­
szem a meglevő viszonyokat, másik oldalába pedig azokat, me­
lyeket te beváltani Ígérsz és reáblzom bölcseimre, hogy válasszák 
ki a kettő közül azt, amit tapasztalt szemük Jobbnak talál.

Alulírott a IC. ML U.’-ban
rájuk.

Jelige alatt megjelent 

találom legjobbnak. Ugyancsak kitüntetésre érdemesnek

Tycho találomra kihúzott egyet és felmutatta.
— Ez nem a Fiatal Forgószél nyilai közül való.
— Miért gondolod?
— Mert Fiatal Forgószél nyilai mind öt tollal vannak el­

látva. Ezen pedig csak négy van.

receptet — Bölcsen szólottái és én türelmesen megvárom, hogy mit 
határoztak népednek tapasztalt vénei

— ők ismerik népemnek krónikáját és tudják, hogy az a 
sok balsors és viszontagság, mely apáinkat érte, mindig abból 
támadt, hogy fehér emberrel álltak alkuba, aki mézesen beszélt 
előbb, mikor pedig megmelegedett kunyhóink tüzénéL elrabolta 
“sszonyainkat és száműzte népemet Idegen vizek mellé.

— Haldoklik a fehéreknek az a népe, mely ezt tette volt 
— Nem, Fehér Sólyom! Te azokat gondolod, akik lovak­

kal ajándékozták meg népemet és elrabolták Cayatanita hitve­
sét Azóta ismét és Ismét Jártak nálunk fehérek, akik angolul Ije­
sztitek egymás között és embertelenebbek voltak a hiénánál A- 
zért minden király, mikor először mutatja be áldozatát, három 
galambot vet a tűzbe. Egy színes toOut a szellemek megengesz- 
telésére, egy fehéret a nép és család jólétére • egy feketét, hogy a 
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és
— Ez lehet puszta feltevés is — felelt Tycho, de azért ki- 

huzgálta a többit is. Csupa négy tollú volt az.
— De hiszen 6 maga nyújtotta nekem, mint az övéit
— És még sem azok!
— Ez bántana! Nem értem.
— Mindig villádon tartottad azóta?
— Igen, azaz, hogy mikor felélesztettem az ádozati tüzet, 

akkor letettem egy pár pillanatra az oltár mellé. Talán csak nem 
cseréltem el tévedésből

— Ha ott cserélődött el, akkor nem tévedésből cserélődött 
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